«Щельяюр»

сикт овмöдчöминлöн

муниципальной юкöнса

Совет

[image: image1.png]

	Совет

муниципального образования

сельского поселения

«Щельяюр»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	           « 30
»  июня   2017 года
 Респ         Республика Коми, Ижемский район, п. Щельяюр
	  N4-24/3

Об установлении запрета на увеличение численности  муниципальных служащих в администрации сельского поселения «Щельяюр»,  ее отраслевых (функциональных) подразделениях

Руководствуясь Программой оздоровления государственных финансов (оптимизации расходов) Республики Коми на период 2017 - 2019 годов, утвержденной распоряжением Правительства Республики Коми от 29 марта 2017 года № 151, рекомендациями Министерства финансов Республики Коми,
Совет сельского поселения «Щельяюр»
РЕШИЛ:

1. Установить запрет на увеличение численности муниципальных служащих в администрации сельского поселения  «Щельяюр», ее отраслевых (функциональных) подразделениях.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Щельяюр»                                 М.И. Бабикова

_1509456587.doc
[image: image1.png]